
 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov 

Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
               ASISTENTI PEDAGOGA Vyšší odborné 

               Asistenti pedagogů (5312) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25040 - 36200 Kč 1 

11.12.2024 - 30.6.2025 

 CVA300963U Identifikace: Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 

Nerudova č.p. 1151, 431 11  Jirkov 1, Meitnerová Martina Ing. Bc., tel: 603 804 731, email: 
reditel@3zsjirkov.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 13:00 hod  na tel.č. 603 
804 731. 
 
Požadované vzdělání: 
- vyšší odborné nebo 
- bakalářské. 
 
Upřesňující informace: 
- 3 měsíce zkušební doba. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- stravování ve školní jídelně. 

Poznámka: 

ASISTENTI PEDAGOGA Vyšší odborné 
Asistenti pedagogů (5312) 

PP zkrácený, 30,00 h/týd. Jednosměnný provoz 23468 - 31560 Kč 1 

11.12.2024 - 30.6.2025 

 CVA300964U Identifikace: Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 

Nerudova č.p. 1151, 431 11  Jirkov 1, Meitnerová Martina Ing. Bc., tel: 603 804 731, email: 
reditel@3zsjirkov.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 13:00 hod  na tel.č. 603 
804 731. 
 
Požadované vzdělání: 
- vyšší odborné nebo 
- bakalářské. 
 
Upřesňující informace: 
- 3 měsíce zkušební doba. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- stravování ve školní jídelně. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 1 

V 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ERGOTERAPEUTI Vysokoškolské 

               Ergoterapeuti bez specializace (32591) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 31000 - 46000 Kč 1 

19.7.2024 - neurčito 

 CVA297503U Identifikace: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace - 

pracoviště Kadaň 

Dvořákova č.p. 1128, 432 01  Kadaň 1, Bílková Markéta, tel: 725 989 682, 474 334 462, email: 
bilkova@dsskm.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO - PÁ od 06:00 do 14:30 hod na adrese výkonu práce 
- emailem na: bilkova@dsskm.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 06:00 do 14:30 hod  na tel.č. 605 211 144 

 
Vhodné i pro absolventy. 

 
Upřesňující informace: péče o osoby se zdravotním postižením. 
 
 

Poznámka: 

 
               LÉKÁRNÍK/ICE ASISTENT/KA - FARMACEUT/KA Vysokoškolské 

               Farmaceuti bez specializace (22621) 

               PP plný Dvousměnný provoz 30000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA220923U Identifikace: ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. - pracoviště Klášterec nad Ohří 

Sadová č.p. 628, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Jonáš Ivo, tel: 739 329 179, email: prace@drmax.cz 

 V případě zájmu volat na tel.č.: 739 329 179 a domluvit pohovor 
nebo zaslat strukturovaný životopis na email:  prace@drmax.cz 
 
 
 

Poznámka: 

 
               LÉKÁRNÍK/LÉKÁRNICE Vysokoškolské 

               Farmaceuti se specializací pro veřejné lékárenství (22622) 

               PP plný Dvousměnný provoz 30000 - 60000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA206095U Identifikace: Heleis s.r.o. 

Palackého č.p. 4272, 430 01  Chomutov 1, Eisertová Eva RNDr., jednatel, tel: 474 629 088, email: 
lekarna.cv@centrum.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: lekarna.cv@centrum.cz 

 
Požadujeme - vstřícný přístup k pacientům, chuť se stále vzdělávat, znalost německého jazyka výhodou 
 
Nabízíme- 5 týdnů dovolené, příspěvek na zdravotní a penzijní pojištění, aj. 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 2 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LÉKÁRNÍK/LÉKÁRNICE Vysokoškolské 

               Farmaceuti se specializací pro veřejné lékárenství (22622) 

               PP plný Dvousměnný provoz 30000 - 60000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA206097U Identifikace: VAPI spol. s r.o. - Lékárna u Hvězdy 

Písečná č.p. 5549, 430 04  Chomutov 4, Eisertová Eva RNDr., jednatel, tel: 474 659 859, email: 
lekarna.cv@centrum.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: lekarna.cv@centrum.cz 

 
Požadujeme -  vstřícný přístup k pacientům, chuť se stále vzdělávat, znalost německého jazyka výhodou 
 
Nabízíme - 5 týdnů dovolené, příspěvek na zdravotní a penzijní pojištění, aj. 

 

Poznámka: 

 
               LÉKAŘ/LÉKAŘKA Vysokoškolské 

               Ostatní lékaři specialisté (22129) 

               PP plný, DPČ Nepřetržitý provoz 50000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA279050U Identifikace: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace - Oblastní středisko Chomutov 

Beethovenova č.p. 5606, 430 01  Chomutov 1, Ullmannová Miluše, tel: 475 234 131, email: 
ullmannova.miluse@zzsuk.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: ullmannova.miluse@zzsuk.cz 

 
Podmínky přijetí - specializovaná způsobilost ze základního oboru (všeobecné lékařství, vnitřní lékařství, 
chirurgie, anestezie a resuscitace, pediatrie), Atestace v oboru Urgentní medicína výhodou, trestní 
bezúhonnost 
 
Nabízíme - stravenky, příspěvek na penzijní připojištění 
 
Nabídka volného pracovního místa je platná pro výjezdovou základnu Chomutov. 
 

Poznámka: 

               LÉKAŘ/LÉKAŘKA Vysokoškolské 

               Ostatní lékaři specialisté (22129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40480 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA291384U Identifikace: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 

Kochova č.p. 1185, 430 01  Chomutov 1, Bezaniuková Alena Ing., personalistka, tel: 474 447 566, email: 
alena.bezaniukova@kzcr.eu 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: alena.bezaniukova@kzcr.eu 

 
 

Poznámka: 

LÉKAŘ/LÉKAŘKA Vysokoškolské 
Ostatní lékaři specialisté (22129) 

PP plný Jednosměnný provoz 40480 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA290164U Identifikace: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 

Kochova č.p. 1185, 430 01  Chomutov 1, Bezaniuková Alena Ing., personalistka, tel: 474 447 566, email: 
alena.bezaniukova@kzcr.eu 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: alena.bezaniukova@kzcr.eu 

 
 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 3 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LÉKAŘ/LÉKAŘKA Vysokoškolské 

               Ostatní lékaři specialisté (22129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40480 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA287923U Identifikace: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 

Kochova č.p. 1185, 430 01  Chomutov 1, Bezaniuková Alena Ing., personalistka, tel: 474 447 566, email: 
alena.bezaniukova@kzcr.eu 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: alena.bezaniukova@kzcr.eu 

 
 

Poznámka: 

               LÉKAŘ/LÉKAŘKA - ODDĚLENÍ OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNY Vysokoškolské 

               Ostatní lékaři specialisté (22129) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 46530 - 63580 Kč 1 

1.11.2024 - 31.10.2025 

 CVA299263U Identifikace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem - pracoviště Chomutov 

Kochova č.p. 1185, 430 01  Chomutov 1, Horáčková Brigita, email: brigita.horackova@zuusti.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: brigita.horackova@zuusti.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- očkování na vyžádání (virové hepatitidy, klíšťová meningoencefalitida, meningokoková onemocnění, 
chřipka aj.) 
- očkování před turistickými, pracovními i studijními výjezdy do zahraničí 
- poradenství v oblasti cestovní medicíny 
- poradenství HIV/AIDS. 
 
Požadujeme: 
- VŠ v oboru Všeobecné lékařství (specializovaná způsobilost v oboru hygiena a epidemiologie nebo v 
infekčním lékařství výhodou) 
- spolehlivost, komunikativnost, odpovědnost 
- zdravotní způsobilost. 

 
Nabízíme: 
- smlouva na dobu určitou 1 rok s možným následným prodloužením 
- platové ohodnocení dle dosaženého vzdělání a praxe dle platných předpisů pro státní organizace 
- 5 týdnů dovolené při plném úvazku + 3 sick days 
- stravenkový paušál 
- příspěvek na penzijní připojištění. 
 
Nástup: dle dohody. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 4 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPTOMETRISTÉ Bakalářské 

               Optometristé (22671) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

2.12.2024 - neurčito 

 CVA300723U Identifikace: DR. OPTIK s.r.o. - Chomutov 

Palackého č.p. 3996, 430 01  Chomutov 1, Hermanová Radka, email: kubec.lubomir@gmail.com 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kubec.lubomir@gmail.com, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- bakalářské nebo 
- magisterské. 
 
Upřesňující informace: 
- hledáme odborně vzdělaného optometristu na plný nebo částečný úvazek do naší provozovny. 
- zázemí rodinné české firmy s nadstandartními firemními vztahy 
- plat 40.000 Kč hrubého plus výkonnostní odměny 
- náborový příspěvěk 25000 Kč 
- možnost náborového příspěvku po zkušební době při smlouvě min. 1 rok 
- služební vozidlo k dispozici 
- další firemní benefit 
- pravidelná odborná školení, kurzy a workshop 
- příspěvek na stravu 206 Kč na den plně hrazený firmou 
- odměny za doporučení nového kolegy a jeho nástupu do firmy. 

 
Očekáváme: 
- Vaše odborné VŠ vzdělání a několikaletou praxi 
- schopnost samostatného stanovení korekčních hodnot 
- zkušenost v prodeji brýlových čoček 
- schopnost aplikace kontaktních čoček 
- vedení administrativy prodejny a klientských karet 
- schopnost prodeje brýlových obrub 
- v případě neplnění některých výše uvedených parametrů, nástup možný s korigovanými benefity 
- pro čerstvé absolventy speciální program zácviku a ohodnocení. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 5 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PSYCHOLOGOVÉ Vysokoškolské 

               Osobní, rodinní a sociální psychologové (26345) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 34000 - 46500 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA299107U Identifikace: Věznice Všehrdy 

Všehrdy č.p. 26, 430 01  Chomutov 1, Rézová Lucie Bc., tel: 474 697 222, 720 071 296, email: 
lrezova@vez.vse.justice.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 6:00 do 14:30 hod  na tel.č. 474 697 222 nebo 720 071 296 
- emailem na: lrezova@vez.vse.justice.cz, zašlete strukturovaný životopis. 
 
Upřesňující informace: 
- VŠ vzdělání v min. magisterském studijním programu - jednooborová psychologie 
- trestní bezúhonost 
- osobnostní a zdravotní způsobilost 
- praxe vítána 
- organizační schopnosti, smysl pro zodpovědnost, samostatnost 
 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- stabilní zaměstnání 
- platové ohodnocení dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě - 12. PT 
- řádná dovolená v délce 30 dnů + 5 dodatkové dovolené a  5 dnů indispoziční volno 
- možnost získání využitelné praxe v penitenciární oblasti pod vedením zkušených odborníků 
- zaměstnanecké benefity 
- možnost využití zaměstnanecké posilovny 
- možnost ubytování 
- výhody poskytované v rámci FKSP.    

Poznámka: 

 
               QUALITY MANAGER Bakalářské 

               Řídící pracovníci v oblasti kvality a certifikace systémů řízení (ISO) (12191) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA286290U Identifikace: NOVATEC GROUP CENTRAL EUROPE s.r.o. 

Beethovenova č.p. 5547, 430 01  Chomutov 1, Personální oddělení, email: nabory@novatecgroup.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: nabory@novatecgroup.com 

 
Požadujeme - nutná praxe v kvalitě min. 7let, znalost systémů a procesů kvality, certifikace VDA 
 
Nabízíme - stravenky, 5 dní dovolené nad rámec ZP 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 6 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SOCIÁLNÍ PRACOVNÍCI V AZYLOVÉM DOMĚ Vyšší odborné 

               Ostatní pracovníci osobní péče ve zdravotní a sociální oblasti jinde neuvedení (53299) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 32200 - 32200 Kč 1 

1.12.2024 - 30.11.2025 

 CVA300443U Identifikace: NADĚJE - Klášterec nad Ohří, Osvobozená 

Osvobozená č.p. 556, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Slavíčková Monika, 
email: m.slavickova@nadeje.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: monika.slavickova@nadeje.cz 

 
Požadavky na uchazeče: 
POŽADUJEME: 
- dokončené vysokoškolské nebo vyšší odborné vzdělání odpovídající zákonu o sociálních službách č. 
108/2006 Sb. 
- zkušenosti s cílovou skupinou výhodou 
- řidičské oprávnění skupiny B výhodou 
- spolehlivost 
- sociální cítění 
- výpis z trestního rejstříku 
- ztotožnění s posláním organizace. 

 
NABÍZÍME: 
- zázemí velké celostátní organizace působící po celé ČR, která poskytuje pomoc lidem v nouzi již od roku 
1990 
- zaměstnání na plný úvazek s dlouhodobou perspektivou 
- práci v příjemném prostředí a v malém kolektivu 
- výše úvazku 1,0 
- jednosměnný provoz 
- možnost prodloužení pracovní smlouvy 
- benefity: 
               - výhodný tarif Vodafone 
               - dog friendly office 
               - 5 týdnů dovolené 
               - podpora vzdělávání i osobnostního růstu 
               - individuální i týmové supervize. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 7 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SOCIÁLNÍ PRACOVNÍCI V ODDĚLENÍ HMOTNÉ NOUZE Vyšší odborné 

               Pracovníci veřejné správy v oblasti státních regulací jinde neuvedení (33590) 

               PP plný Pružná pracovní doba 21710 - 31820 Kč 1 

15.1.2025 - neurčito 

 CVA300686U Identifikace: Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem, 

kontaktní pracoviště Chomutov 

Cihlářská č.p. 4107, 430 03  Chomutov 3, Vlčková Dagmar Mgr., email: dagmar.vlckova@uradprace.cz 

 Úřad práce České republiky vyhlašuje výběrové řízení na obsazení služebního místa v souladu s § 178 
odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů, služební místo: Sociální 
pracovník v oddělení hmotné nouze, ID 11110239. 
 
Hlavní náplň činnosti: 
- provádění sociálního šetření v terénu, zajišťování informací a odborných podkladů 
pro sociální práci 
- provádění prvostupňového řízení při poskytování nepojistných sociálních dávek, zejména dávek pro 
osoby v hmotné nouzi 
- řádné vedení spisové dokumentace 
- spolupráce se sociálními pracovníky obcí 
- zabezpečení evidence žádostí, odborné zpracování podkladů a příprava správních rozhodnutí ve věci 
žádostí o nepojistné sociální dávky, zejména dávky pro osoby v hmotné nouzi. 
- příjem a zpracování odvolání 
- výplata přiznaných dávek a zajištění vyřízení případných nesrovnalostí. 
 
Kvalifikační a další požadavky: 
- kvalifikace dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, tj. ukončené vyšší odborné vzdělání 
sociálního směru, popř. VŠ v sociální oblasti (v oborech vzdělání zaměřených na sociální práci a sociální 
pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální a humanitární práci, sociální práci, sociální politiku, sociálně 
právní činnost, charitní a sociální činnost, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 
pedagogiku) 
- znalost práce na PC (MS Office) 
- výborné komunikační schopnosti 
- odpovědnost, samostatnost, flexibilita, bezúhonnost 
- profesionální vystupování, psychická odolnost 
- svéprávnost, bezúhonnost, zdravotní způsobilost, státní občanství České republiky, občanství jiného 
členského státu EU nebo občanství státu, který je smluvním státem Dohody o EHP dle § 25 odst. 1 písm. 
a) a splnění předpokladu dle § 25 odst. 2 z. č. 234/2014 Sb., o státní službě. 
 
Pracovní podmínky: 
- platové zařazení v 10. platové třídě v souladu s platnými právními předpisy, po zkušební době možnost 
přiznání osobního příplatku 
- pružná pracovní doba - plný úvazek 
- předpokládaný nástup od 15. ledna 2025 
- pracovní poměr na dobu určitou (zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou) se zkušební dobou 6 
měsíců (určena v souladu s § 178 odst. 3 zákona o státní službě, v platném znění) 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- 5 týdnů dovolené 
- 5 dní indispozičního volna (sick days) 
- 1 den volna na vyřízení osobních záležitostí 
- příspěvek na stravování a stravovací služby 
- příspěvky na produkty spoření na stáří 
- odměny k životním a pracovním výročím. 

 
V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete, prosím, elektronicky motivační dopis s uvedením názvu pozice 
a pracoviště, doplněný o strukturovaný životopis a kopii dokladu o dosaženém vzdělání, nejpozději dne 23. 
prosince 2024 na e-mailovou adresu dagmar.vlckova@uradprace.cz 
 
Nedoložení výše požadovaných dokumentů je považováno za nesplnění požadavků. Nesplnění požadavků 
může být důvodem k vyřazení z účasti na výběrovém řízení. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 8 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK / SOCIÁLNÍ PRACOVNICE Vyšší odborné 

               Ostatní odborní pracovníci v sociální oblasti (34129) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 - 33000 Kč 1 

2.1.2025 - neurčito 

 CVA300383U Identifikace: Centrum pro náhradní rodiny z. s. - pracoviště Chomutov 

Školní č.p. 5336, 430 01  Chomutov 1, Nechvátal Michal, tel: 724 678 826 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky na tel.č. 724 678 826. 

 
Směnnost - 1 směna, pružná pracovní doba. 
 
Upřesňující informace: 
Našim cílem je poskytovat komplexní podporu a poradenstvím rodinám s dětmi v náhradní rodinné péči. 
Vaší hlavní náplní práce bude poskytování poradenství a podporu osobám pečujícím při řešení běžných 
problémů spojených s výchovnou dětí, podpora kontaktů dětí s biologickou rodinou, pomoc při adaptaci 
dítěte na nové rodinné prostředí. Dále budete realizovat návštěvy v domácnostech těchto rodin, budete 
zajišťovat běžnou administrativní činnost, spolupracovat s odborníky z oblasti zdravotnictví, školství či 
státní správy. Budete se podílet na pomoci při organizování školení a seminářů pro osoby pečující či 
organizování aktivit pro rodiny s dětmi. 
Výkon práce bude v rámci okresu Chomutov. 
Řidičský průkaz výhodou, ne podmínkou. 
Požadujeme min. vyšší odborné vzdělání (obor sociální, pedagogický či zdravotnický). 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 9 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK/CE Vyšší odborné 

               Ošetřovatelé a pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče (5321) 

               PP plný Jednosměnný provoz 27430 - 40110 Kč 1 

11.9.2024 - neurčito 

 CVA298585U Identifikace: Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

U Dubu č.p. 1562, 431 11  Jirkov 1, Kundratová Jiřina Bc., personalistka, tel: 474 684 432, email: 
personalni@meussj.cz 

 V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mail: personalni@meussj.cz, případně kontaktujte 
personální oddělení na t.č. 474 684 432 nebo 604 199 727. 
 
Kvalifikační předpoklady: 
- odborná způsobilost sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (min. vyšší 
odborné vzdělání sociálního směru) 
- znalost legislativy související s poskytováním sociálních služeb 
- práce s PC (MS Office - Word, Excel, program Cygnus výhodou) 
- řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič. 
 
Osobnostní a kompetenční předpoklady: 
- vysoká morální zodpovědnost a sociální kompetence, schopnost týmové spolupráce, flexibilita, schopnost 
rozhodovat, organizační schopnosti, spolehlivost, empatie, vstřícnost, ochota vzdělávat se, komunikační 
dovednosti, 
- schopnost podporovat a pomáhat k soběstačnosti, pozitivní přístup ke klientům 
- schopnost plánovat, připravovat a vést vzdělávací, aktivizační a volnočasové aktivity. 
 
Ostatní: 
- zdravotní způsobilost 
- trestní bezúhonnost 
- praxe v sociální oblasti, znalost cílové skupiny - specifika práce se seniory výhodou 
- znalost individuálního plánování výhodou 
- hra na hudební nástroj - výhodou, nikoliv podmínkou. 
 
Nabízíme: 
- odpovídající platové ohodnocení (platové zařazení od 27.430,- Kč do 40. 110,- Kč dle NV č. 341/2017 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě podle dosažené kvalifikace a praxe) + osobní ohodnocení, odměny, příplatky 
- 5 týdnů dovolené 
- firemní benefity: 
              - závodní stravování 
              - pravidelný příspěvek na penzijní připojištění 
              - finanční prostředky při životních či pracovních jubileích 
              - sociální výpomoc při řešení tíživých či mimořádných sociálních situací zaměstnanců 
- moderní, nově vybavené bezpečné pracovní prostředí vč. vybavení moderními technologiemi 
- kolegiální a přátelskou atmosféru 
- zodpovědnou činnost u důvěryhodného zaměstnavatele. 

 
Pracovní doba 40 hodin týdně nerovnoměrně rozvržená (jednosměnný provoz). 
Nástup dle domluvy. 
Pracovní poměr na dobu určitou, poté prodloužení případně na dobu neurčitou. 

Poznámka: 

   13. 12. 2024 Strana 10 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK/CE - JEDNÁNÍ SE ZÁJEMCEM Vyšší odborné 

               Ošetřovatelé a pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče (5321) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 29620 - 43330 Kč 1 

10.12.2024 - neurčito 

 CVA300924U Identifikace: Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

U Dubu č.p. 1562, 431 11  Jirkov 1, Kundratová Jiřina Bc., personalistka, tel: 474 684 432, email: 
personalni@meussj.cz 

 V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mail: personalni@meussj.cz, případně kontaktujte 
personální oddělení na t.č. 474 684 432 nebo 604 199 727. 
 
Kvalifikační předpoklady: 
- odborná způsobilost sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (min. vyšší 
odborné vzdělání sociálního směru) 
- znalost legislativy související s poskytováním sociálních služeb 
- práce s PC (MS Office - Word, Excel, program Cygnus výhodou) 
- řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič. 
 
Osobnostní a kompetenční předpoklady: 
- vysoká morální zodpovědnost a sociální kompetence, schopnost týmové spolupráce, flexibilita, schopnost 
rozhodovat, organizační schopnosti, spolehlivost, empatie, vstřícnost, ochota vzdělávat se, komunikační 
dovednosti, 
- schopnost podporovat a pomáhat k soběstačnosti, pozitivní přístup ke klientům 
- schopnost plánovat, připravovat a vést vzdělávací, aktivizační a volnočasové aktivity. 
 
Ostatní: 
- zdravotní způsobilost 
- trestní bezúhonnost 
- praxe v sociální oblasti, znalost cílové skupiny - specifika práce se seniory výhodou 
- znalost individuálního plánování výhodou 
- hra na hudební nástroj - výhodou, nikoliv podmínkou. 
 
Nabízíme: 
- odpovídající platové ohodnocení (platové zařazení od 29.620, - Kč do 43.330, - Kč dle NV č. 341/2017 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě podle dosažené kvalifikace a praxe) + osobní ohodnocení, odměny, příplatky 
- 5 týdnů dovolené 
- firemní benefity: 
              - závodní stravování 
              - pravidelný příspěvek na penzijní připojištění 
              - finanční prostředky při životních či pracovních jubileích 
              - sociální výpomoc při řešení tíživých či mimořádných sociálních situací zaměstnanců 
- moderní, nově vybavené bezpečné pracovní prostředí vč. vybavení moderními technologiemi 
- kolegiální a přátelskou atmosféru 
- zodpovědnou činnost u důvěryhodného zaměstnavatele. 

 
Nástup dle domluvy. 
Pracovní poměr na dobu určitou, poté prodloužení případně na dobu neurčitou. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 11 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE SOCIÁLNÍ PORADNY Vyšší odborné 

               Ostatní odborní pracovníci v sociální oblasti (34129) 

               PP plný Jednosměnný provoz 29620 - 43330 Kč 1 

1.8.2024 - neurčito 

 CVA297650U Identifikace: Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

U Dubu č.p. 1562, 431 11  Jirkov 1, Kundratová Jiřina Bc., personalistka, tel: 474 684 432, email: 
personalni@meussj.cz 

 V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mail: personalni@meussj.cz, případně kontaktujte 
personální oddělení na t.č. 474 684 432 nebo 604 199 727. 
 
Požadujeme: 
- odborná způsobilost sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (min. vyšší 
odborné vzdělání v oboru zaměřeném na sociální práci), 
- práce s PC (MS Office - Word, Excel), 
- trestní bezúhonnost, 
- ŘP sk. B - aktivní řidič. 
 
Předpoklady: 
- komunikační dovednosti, 
- ochota vzdělávat se, 
- schopnost práce v zátěžových situacích, 
- flexibilita. 

 
Nabízíme: 
- mzdové rozpětí od 29.620, - Kč do 43.330, - Kč (odpovídající platové ohodnocení, platové zařazení 11. tř. 
dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 
podle dosažené kvalifikace), 
- po zkušební době a zapracování osobní ohodnocení, průběžné i cílové roční odměny 
- 5 týdnů dovolené 
- firemní benefity: 
              - závodní stravování 
              - poukázky na volnočasové aktivity (kultura, sport, vzdělávání atp.) 
              - pravidelný příspěvek na penzijní připojištění 
              - finanční prostředky při životních či pracovních jubileích 
              - zaměstnanecké masáže 
              - sociální výpomoc při řešení tíživých či mimořádných sociálních situací zaměstnanců 
- moderní, nově vybavené bezpečné pracovní prostředí vč. vybavení moderními technologiemi, 
- kolegiální a přátelskou atmosféru, 
- zodpovědnou činnost u důvěryhodného zaměstnavatele. 
 
Nástup dle domluvy. 
 

Poznámka: 

 
               SPECIALISTÉ V OBLASTI ZUBNÍ PÉČE Bakalářské 

               Ostatní specialisté v oblasti zdravotnictví jinde neuvedení (22699) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275881U Identifikace: Klymenko Denys 

Březenecká č.p. 4804, 430 04  Chomutov 4, Klymenko Denys, majitel, email: zubnilekar@post.cz 

 Zaslat strukturovaný životopis na e-mail: zubnilekar@post.cz 

 
Požadujeme - odborná způsobilost k výkonu povolání, zdravotní způsobilost, spolehlivost, znalost 
ruského/ukrajinského jazyka výhodou 

 
Nabízíme - stabilní zaměstnání, přátelský kolektiv, podporu vzdělávání 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 12 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SPECIÁLNÍ PEDAGOGOVÉ Vysokoškolské 

               Speciální pedagogové (23591) 

               PP zkrácený, 32,00 h/týd. Jednosměnný provoz 32000 Kč 1 

1.9.2024 - 31.7.2025 

 CVA298083U Identifikace: Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov 

Školní č.p. 519, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Bártová Monika Ing., ředitelka školy, email: 
reditelka@skolaklasterec.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: reditelka@skolaklasterec.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadavky na uchazeče: 
- splnění předpokladů pro výkon pedagogického pracovníka a splnění kvalifikačních předpokladů pro 
speciálního pedagoga dle zákona 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících ve znění pozdějších 
předpisů, tj. § 18. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- podnikové stravování. 
 

Poznámka: 

 
               TLUMOČNÍCI/PŘEKLADATELÉ Bakalářské 

               Překladatelé a tlumočníci (26431) 

               PP plný Pružná pracovní doba 23390 - 34370 Kč 1 

1.7.2024 - neurčito 

 CVA295907U Identifikace: Město Kadaň 

Mírové náměstí č.p. 1, 432 01  Kadaň 1, Losenický Jan Mgr., email: starosta@mesto-kadan.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: starosta@mesto-kadan.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- znalost anglického jazyka na vynikající úrovni slovem i písmem, odpovídající překladatelské a 
tlumočnické úrovni s praxí min. 2 roky, 
- osoba se zahraničním pobytem v zemi s úředním jazykem angličtina výhodou. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- příspěvek na penzijní připojištění, 
- 3 dny sick days, 
- unišeky. 
 
 

Poznámka: 

 
               UČITEL/UČITELKA ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ - ELEKTRO Vysokoškolské 

               Učitelé odborných předmětů (kromě pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami) (23201) 

               PP plný, PP zkrácený, 21,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 45000 Kč 1 

1.11.2024 - 30.6.2025 

 CVA299883U Identifikace: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 

Školní č.p. 1060/50, 430 01  Chomutov 1, Žižková Dana Mgr., tel: 474 628 982, email: zizkova@spscv.cz 

 V případě zájmu se dostavte k osobnímu jednání, a to po předchozí telefonické domluvě na čísle 474 628 
982 či 474 628 992 (PO - PÁ od 8:00 do 16:00) nebo zašlete strukturovaný životopis na email: 
zizkova@spscv.cz. 
 
Možnost prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
 
Požadujeme - učitele odborných předmětů oboru elektro (elektrotechnika, elektronika, elektrotechnická 
měření), příp. s přesahem do předmětů matematika nebo fyzika. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 13 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               UČITEL/UČITELKA ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ - MATEMATIKA, 

FYZIKA 

Vysokoškolské 

               Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů na středních školách (23301) 

               PP plný, PP zkrácený, 21,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 45000 Kč 1 

1.11.2024 - 30.6.2025 

 CVA299886U Identifikace: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 

Školní č.p. 1060/50, 430 01  Chomutov 1, Žižková Dana Mgr., tel: 474 628 982, email: zizkova@spscv.cz 

 V případě zájmu se dostavte k osobnímu jednání, a to po předchozí telefonické domluvě na čísle 474 628 
982 či 474 628 992 (PO - PÁ od 8:00 do 16:00) nebo zašlete strukturovaný životopis na email: 
zizkova@spscv.cz 

 
Možnost prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
 
Požadujeme - učitele všeobecných předmětů matematika nebo fyzika, příp. s přesahem do odborných 
předmětů oboru elektro, strojírenství nebo výpočetní technika. 

Poznámka: 

 
               UČITEL/UČITELKA ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ - STROJÍRENSTVÍ Vysokoškolské 

               Učitelé odborných předmětů (kromě pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami) (23201) 

               PP plný, PP zkrácený, 21,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 45000 Kč 1 

1.11.2024 - 30.6.2025 

 CVA299884U Identifikace: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 

Školní č.p. 1060/50, 430 01  Chomutov 1, Žižková Dana Mgr., tel: 474 628 982, email: zizkova@spscv.cz 

 V případě zájmu se dostavte k osobnímu jednání, a to po předchozí telefonické domluvě na čísle 474 628 
982 či 474 628 992 (PO - PÁ od 8:00 do 16:00) nebo zašlete strukturovaný životopis na email: 
zizkova@spscv.cz 
 
Možnost prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
 
Požadujeme - učitele odborných předmětů oboru strojírenství (mechanika, konstrukční cvičení, strojírenská 
technologie, měření), příp. s přesahem do předmětů matematika nebo fyzika. 

Poznámka: 

               UČITEL/UČITELKA ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ - VÝPOČETNÍ 

TECHNIKA 

Vysokoškolské 

               Učitelé odborných předmětů (kromě pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami) (23201) 

               PP plný, PP zkrácený, 21,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 45000 Kč 1 

1.11.2024 - 30.6.2025 

 CVA299885U Identifikace: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 

Školní č.p. 1060/50, 430 01  Chomutov 1, Žižková Dana Mgr., tel: 474 628 982, email: zizkova@spscv.cz 

 V případě zájmu se dostavte k osobnímu jednání, a to po předchozí telefonické domluvě na čísle 474 628 
982 či 474 628 992 (PO - PÁ od 8:00 do 16:00) nebo zašlete strukturovaný životopis na email: 
zizkova@spscv.cz 
 
Možnost prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
 
Požadujeme - učitele odborných předmětů oboru výpočetní technika (programování, elektronické počítače, 
uživatelský software), příp. s přesahem do předmětů matematika nebo fyzika. 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 14 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ PRACOVNÍCI ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADNY Vyšší odborné 

               Řídící pracovníci v sociální oblasti (kromě péče o seniory) (1344) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35340 - 46740 Kč 1 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA299586U Identifikace: Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

U Dubu č.p. 1562, 431 11  Jirkov 1, Kundratová Jiřina Bc., personalistka, tel: 474 684 432, email: 
personalni@meussj.cz 

 V případě zájmu zašlete, prosím, strukturovaný životopis na e-mail: personalni@meussj.cz, případně 
kontaktujte personální oddělení na tel. č. 474 684 432. 
 
Náplň práce: 
- odborník v dané oblasti - metodicky vede spolupráci všech pracovníků týmu (sociálních pracovníků a 
specialistů - právník, mediátor, psychoterapeut 
              - metodické a odborné vedení v oblasti individuálního plánování a v oblasti ostatních 
procesních standardů sociálních služeb (standard 1-8) 
              - odborné vedení v dluhové problematice, znalost insolvence, schopnost podávání návrhů na 
oddlužení 
              - odborné vedení v oblasti opatrovnictví, péče o děti 
              - odborné vedení v oblasti pracovně-právní problematiky 
              - odborné vedení v oblasti sociálních dávek 
- vede a koordinuje činnosti všech složek projektu/dané sociální služby, je garantem dodržování pravidel 
nastavených v projektu a podmínek poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb. 
- řízení přímé práce SP a odborných pracovníků - svolávání porad k přímé práci, podpora vedení případů, 
intervize 
- lektor interního vzdělávání SP 
- zajištění veškeré potřebné dokumentace a kvantifikace pro MPSV v rámci povinných hlášení 
- garance souladu poskytování služby s platnou legislativou 
- vyhodnocuje rizika ohrožující projekt/sociální službu jako celek (případně jeho udržitelnost) a podniká 
kroky k jejich řízení, zajišťuje kontrolu a hodnocení přímé práce 
- má odpovědnost za personální obsazení týmu a kvalitu týmových porad, 
- zná zdroje další podpory v lokalitě, kde je aktivita řešena/sociální služba působí, podílí se na vytváření 
partnerství s těmito organizacemi, 
- vytváří pomocné nástroje pro evidenci klíčových rizik a pro sdílení informací o nich, 
- vytváří a koordinuje individuální podpůrné sítě případně multidisciplinární týmy na základě znalosti potřeb 
účastníků. 
 
Požadujeme: 
- odborná způsobilost sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (min. vyšší 
odborné vzdělání v oboru zaměřeném na sociální práci) 
- práce s PC (MS Office - Word, Excel) 
- ŘP sk. B - aktivní řidič 
- schopnost řízení týmu 
- schopnost analytického myšlení 
- schopnost efektivní komunikace 
- samostatnost a schopnost rozhodovat se 
- ochota vzdělávat se 
- trestní bezúhonnost prokazovaná výpisem z evidence rejstříku trestů 
- spolehlivost. 
 
Nabízíme: 
- odpovídající platové ohodnocení (platové zařazení 12. tř. od 35.340, - Kč do 46.740, - Kč dle nařízení 
vlády č. 341/2017 Sb. podle dosažené kvalifikace a praxe) + osobní ohodnocení + odměny 
- pevná pracovní doba, rovnoměrná ranní (po - pá 6:30 - 15:00) 
- firemní benefity 
- moderní, nově vybavené bezpečné pracovní prostředí vč. vybavení moderními technologiemi 
- kolegiální a přátelskou atmosféru 
- zodpovědnou činnost u důvěryhodného zaměstnavatele 
 
Nástup dle domluvy.  

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 15 



 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZUBNÍ HYGIENISTI Vyšší odborné 

               Dentální hygienisti (32510) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40000 - 60000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA283527U Identifikace: Servis Dent s.r.o. - pracoviště Kadaň 

Golovinova č.p. 1559, 432 01  Kadaň 1, Kouklová Jana MUDr., tel: 775 369 874, email: 
jana.kouklova@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: jana.kouklova@seznam.cz 
nebo volat na tel. č. 775 369 874 a domluvit pohovor 
 
 
                     

Poznámka: 

 
               ZUBNÍ INSTRUMENTÁŘI Vyšší odborné 

               Zubní instrumentáři (53294) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275879U Identifikace: Klymenko Denys 

Březenecká č.p. 4804, 430 04  Chomutov 4, Klymenko Denys, majitel, email: zubnilekar@post.cz 

 Zaslat strukturovaný životopis na e-mail: zubnilekar@post.cz 

 
Požadujeme - odborná způsobilost k výkonu povolání, zdravotní způsobilost, spolehlivost, znalost 
ruského/ukrajinského jazyka výhodou 
 
Nabízíme - stabilní zaměstnání, přátelský kolektiv, podporu vzdělávání 

Poznámka: 

               ZUBNÍ INSTRUMENTÁŘ(KA) / ZDRAVOTNÍ SESTRA  Vyšší odborné 

               Zubní instrumentáři (53294) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

1.8.2024 - neurčito 

 CVA297683U Identifikace: Klymenko Denys 

Březenecká č.p. 4804, 430 04  Chomutov 4, Klymenko Denys, majitel, email: zubnilekar@post.cz 

 Zaslat strukturovaný životopis na e-mail: zubnilekar@post.cz 

 
Požadujeme - odborná způsobilost k výkonu povolání, zdravotní způsobilost, spolehlivost 
 
Nabízíme - stabilní zaměstnání, přátelský kolektiv, podporu vzdělávání 

Poznámka: 

 
               ZUBNÍ LÉKAŘ/KA Vysokoškolské 

               Zubní lékaři (2261) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 70000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA205876U Identifikace: Klymenko Denys 

Březenecká č.p. 4804, 430 04  Chomutov 4, Klymenko Denys, majitel, email: zubnilekar@post.cz 

 Zaslat strukturovaný životopis na e-mail: zubnilekar@post.cz 

 
Přijmeme samostatného a spolehlivého zubního lékaře/lékařku, pracoviště je vybaveno NewTom 3D 
CBCT,RVG.Reciproc atd, operační mikroskop 

Poznámka: 

 

   13. 12. 2024 Strana 16 


